
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
ze zm.) §9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zagrodno na 2024 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w planie 
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami określonym w załączniku nr 4 do Uchwały nr LXXV.481.2023 Rady Gminy 
Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok określonym w załączniku nr 15 do Uchwały nr 
LXXV.481.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 
2024 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. przedstawia się                 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 40 561 918,77 zł  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 28 774 480,10 zł  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11 787 438,67 zł  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 44 787 503,69 zł  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 27 489 789,93 zł  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17 297 713,76 zł  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 225 584,92 zł  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4 904 284,51 zł  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 678 699,59 zł  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zagrodno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 431 262,10 0,00 6 431 262,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 717 726,10 0,00 5 717 726,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746 859,00 140 000,00 2 886 859,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 501,00 -27 700,00 166 801,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 866,00 -52 000,00 443 866,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 045,00 1 800,00 57 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 429 028,20 -69 193,30 1 359 834,90 

  4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 310,00 110 310,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 674,04 6 783,30 69 457,34 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 197 579,00 0,00 197 579,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00 0,00 1 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 -155,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 -23,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 902,00 178,00 1 080,00 

801   Oświata i wychowanie 8 563 554,56 0,00 8 563 554,56 

 80104  Przedszkola  1 782 024,00 0,00 1 782 024,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 247,00 -4 500,00 315 747,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 209 235,00 4 500,00 213 735,00 

852   Pomoc społeczna 2 319 720,13 0,00 2 319 720,13 

 85202  Domy pomocy społecznej 522 920,00 700,00 523 620,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 522 920,00 700,00 523 620,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 46 000,00 2 700,00 48 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 2 700,00 48 700,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 3,00 873,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 -27,10 102,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,10 24,10 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.124.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 000,00 -8 400,00 131 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 -8 400,00 131 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 875 190,10 9 000,00 884 190,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 544,00 13 700,00 557 244,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 658,00 1 400,00 96 058,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 159,00 -1 400,00 9 759,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -7 700,00 7 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 3 500,00 53 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 532,00 500,00 7 032,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 500,00 -2 000,00 63 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 304,00 100,00 8 404,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 811,00 -2 100,00 46 711,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 111 666,00 -3 000,00 108 666,00 

  3110 Świadczenia społeczne 111 666,00 -3 000,00 108 666,00 

855   Rodzina 4 273 218,00 0,00 4 273 218,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
2 049 000,00 0,00 2 049 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 092,00 -1 092,00 58 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 318,00 -191,00 10 127,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 283,00 883,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 455,00 1 000,00 3 455,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 014 557,76 0,00 3 014 557,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 308,96 -3 500,00 514 808,96 

  4260 Zakup energii 107 080,00 -7 100,00 99 980,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 3 600,00 58 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 469,20 -3 500,00 65 969,20 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 3 500,00 28 500,00 

 92195  Pozostała działalność 463 164,69 3 500,00 466 664,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 314,68 1 500,00 53 814,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 314 400,00 2 000,00 316 400,00 

Razem 44 787 503,69 0,00 44 787 503,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 2



W tym: zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zagrodno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 431 262,10 0,00 6 431 262,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 717 726,10 0,00 5 717 726,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746 859,00 140 000,00 2 886 859,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 501,00 -27 700,00 166 801,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 866,00 -52 000,00 443 866,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 045,00 1 800,00 57 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 429 028,20 -69 193,30 1 359 834,90 

  4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 310,00 110 310,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 674,04 6 783,30 69 457,34 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 197 579,00 0,00 197 579,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00 0,00 1 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 -155,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 -23,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 902,00 178,00 1 080,00 

801   Oświata i wychowanie 8 480 671,44 0,00 8 480 671,44 

 80104  Przedszkola  1 782 024,00 0,00 1 782 024,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 247,00 -4 500,00 315 747,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 209 235,00 4 500,00 213 735,00 

852   Pomoc społeczna 2 286 685,03 0,00 2 286 685,03 

 85202  Domy pomocy społecznej 522 920,00 700,00 523 620,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 522 920,00 700,00 523 620,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 46 000,00 2 700,00 48 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 2 700,00 48 700,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 3,00 873,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 -27,10 102,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,10 24,10 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 000,00 -8 400,00 131 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 -8 400,00 131 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 842 155,00 9 000,00 851 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 544,00 13 700,00 557 244,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 658,00 1 400,00 96 058,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 159,00 -1 400,00 9 759,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -7 700,00 7 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 3 500,00 53 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 532,00 500,00 7 032,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 500,00 -2 000,00 63 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 304,00 100,00 8 404,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 811,00 -2 100,00 46 711,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 111 666,00 -3 000,00 108 666,00 

  3110 Świadczenia społeczne 111 666,00 -3 000,00 108 666,00 

855   Rodzina 2 155 218,00 0,00 2 155 218,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
2 049 000,00 0,00 2 049 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 092,00 -1 092,00 58 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 318,00 -191,00 10 127,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 283,00 883,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 455,00 1 000,00 3 455,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 099 801,12 0,00 1 099 801,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 309 136,43 -3 500,00 305 636,43 

  4260 Zakup energii 107 080,00 -7 100,00 99 980,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 3 600,00 58 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 469,20 -3 500,00 65 969,20 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 3 500,00 28 500,00 

 92195  Pozostała działalność 428 164,69 3 500,00 431 664,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 314,68 1 500,00 53 814,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 314 400,00 2 000,00 316 400,00 

Razem 27 489 789,93 0,00 27 489 789,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 4



 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zagrodno związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 197 579,00 0,00 197 579,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00 0,00 1 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 -155,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 -23,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 902,00 178,00 1 080,00 

855   Rodzina 2 074 498,00 0,00 2 074 498,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
2 049 000,00 0,00 2 049 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 092,00 -1 092,00 58 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 318,00 -191,00 10 127,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 283,00 883,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 455,00 1 000,00 3 455,00 

Razem 3 859 596,44 0,00 3 859 596,44 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.124.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 1



                                                                                                                           

 

 

 

 

Plan finansowy rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych                               

i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok 

Jednostka: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zagrodnie 

Dział Rozdział §  Nazwa Plan na 2024 rok 

   Dochody ogółem  95 910,00 

801   Oświata i wychowanie 95 910,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 610,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 110,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

7 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 

  0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 6 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 80103  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
0,00 

 80104  Przedszkola  79 300,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 30 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

27 500,00 

   Wydatki ogółem 95 910,00  

801   Oświata i wychowanie 95 910,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 940,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek               1 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 520,00 

 80103  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

 80104  Przedszkola  79 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 

  4120 Składki na FP oraz FS 11,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 620,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453,00 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.124.2024

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.124.2024 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 31 grudnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zagrodno na rok 2024 

 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023„Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 140 000,00 zł do kwoty 2 886 859,00 zł; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 57 845,00 zł; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4430 „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 310,00 zł do 
kwoty 110 310,00 zł; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 
zwiększa się wydatki o 6 783,30 zł do kwoty 69 457,34 zł; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa” w ramach paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 
178,00 zł do kwoty 1 080,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 4330 
„Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 213 735,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4330 „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 523 620,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 4330 
„Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” zwiększa się wydatki o 2 700,00 zł do kwoty 48 700,00 zł; 

 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie” w ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 3,00 zł do kwoty 873,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się 
wydatki w kwocie 24,10 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 1



 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 13 700,00 zł do 
kwoty 557 244,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 
96 058,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 53 800,00 
zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4410 „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 7 032,00 
zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85220 „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług 
pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” w ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 100,00 zł do kwoty 8 404,00 zł; 
 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 283,00 zł do 
kwoty 883,00 zł; 
 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
3 455,00 zł; 
 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych” zwiększa się 
wydatki o 3 600,00 zł do kwoty 58 600,00 zł; 
 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4430 „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki 
o 3 500,00 zł do kwoty 28 500,00 zł; 
 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 
1 500,00 zł do kwoty 53 814,68 zł; 
 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 
zł do kwoty 316 400,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 2



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 
27 700,00 zł do kwoty 166 801,00 zł; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „4110 Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 
52 000,00 zł do kwoty 443 866,00 zł; 
 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 69 193,30 
zł do kwoty 1 359 834,90 zł; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa” w ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 155,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa” w ramach paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 23,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu 4300 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 315 747,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie” w ramach paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 27,10 zł do kwoty 102,90 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu 3110 „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 8 400,00 zł do kwoty 131 600,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4120  „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 
1 400,00 zł do kwoty 9 759,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4260 „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 7 700,00 zł do kwoty 7 300,00 zł; 
 

● w dziale 852  „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 2 000,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” w ramach paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 
2 100,00 zł do kwoty 46 711,00 zł; 
 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 
paragrafu 3110 „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 108 666,00 
zł; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 3



● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 
1 092,00 zł do kwoty 58 000,00 zł; 
 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” 
w ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 191,00 zł 
do kwoty 10 127,00 zł; 
 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4260 „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o kwotę 
7 100,00 zł do kwoty 99 980,00 zł; 

 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4300 „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o kwotę 
3 500,00 zł do kwoty 65 969,20 zł; 
 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem, w tym: 44 787 503,69 0,00 44 787 503,69 
wydatki bieżące 27 489 789,93 0,00 27 489 789,93 
 
 
 

   

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

ZMIANY W ZAKRESIE ZAŁĄCZNIKÓW 

 plan wydatków otrzymuje nowe brzmienie na podstawie wyżej opisanych zmian, zgodnie                     
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 plan dochodów i wydatków w zakresie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej                              
i innych zadań zleconych otrzymuje nowe brzmienie na podstawie wyżej opisanych zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 plan finansowy rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych i wydatków 
nimi finansowanych na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie (uwzględniono zmiany wynikające z 
decyzji Dyrektora ZSP w Zagrodnie nr 3/2024 z 30.12.2024r.), zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D513E43-FEC5-43A7-BC40-FB5074B5E928. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


